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Päätöksen tekijä 

Liikuntapalvelupäällikkö, liikuntapalvelut Laakso Maria 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää omavalvontakäyttövuorot Sunan koulun liikuntasaliin ajalle 
17.8.-13.12.2026 ja 4.1.-23.5.2027 liitteen mukaisesti. 

 
Päätöksen perustelut  

  
 

Sunan koulun liikuntasalin omavalvontakäyttövuorot on kuulutettu 
haettavaksi 16.1.2026 mennessä.  
 
Vuorojen käytön aloittaminen edellyttää erääntyneiden maksujen 
suorittamista ennen ensimmäistä myönnettyä vuoroa, muussa 
tapauksessa vuoro peruuntuu ilman ilmoitusta. Mikäli käyttäjä luopuu 
vuorostaan, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti 10.8.2026 mennessä 
osoitteeseen liikuntapaikkavaraukset@espoo.fi .  
 
Käyttäjää laskutetaan myös käyttämättä jääneistä vuoroista, ellei 
peruutusta ole tehty edellä mainitulla tavalla. Seuran tulee toimittaa 
päivitetty perustietolomake mainittuun sähköpostiosoitteeseen ennen 
vuorojen alkamista, ellei sitä ole jo vuoden 2026 aikana toimitettu. 
 
Vuoroja saaneet käyttäjät sitoutuvat liikuntatilojen käyttövuorojen yleisiin 
käyttöehtoihin sekä omavalvonnan periaatteisiin. Nämä ovat luettavissa 
espoo.fi -sivustolla.  
 
Sunan koulun liikuntasali otetaan seuraavassa 2-vuotisjaossa mukaan 
pienten liikuntasalien kokonaisuuteen ja nämä nyt myönnetyt vuorot on 
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myönnetty lisävuoroiksi kuluvalle kaudelle. Vapaiden aikojen haku avautuu 
oikaisuvaatimusajan jälkeen.  
 
Ennen vuorojen alkua järjestämme koululla perehdytystilaisuuden, jossa 
jokaisesta vuoroja saaneesta seurasta tulee olla edustaja paikalla. 
Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.   
  
Liikunnalla ja urheilulla on oikeus muutoksiin eikä kaupunki korvaa 
äkillisistä käyttövuorojen peruuntumisista aiheutuneita taloudellisia 
vahinkoja.   
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 34 §:n kohta 2 
mukaisesti palvelualeen päällikkö päättää johtamansa palvelualueen 
tilojen, alueiden, rakennusten, laitteiden ja muun irtaimen omaisuuden 
käyttöoikeuden luovuttamisesta lautakunnan hyväksymien periaatteiden 
mukaisesti.  
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Porvali Mari 
Saari Teija 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Sunan koulun liikuntasalin käyttövuorot  2026-2027 

 
Tiedoksi 

 
Hakijat  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


